部门通知 　　　　　　　　　　　　　　　　发布时间（2014-01-08）

山东大学关于飞机票、打印耗材集中定点采购有关事项的通知
学校各单位：
根据《山东大学关于开展集中定点采购的通知》（山大财字〔2013〕61号）要求，现将集中定点采购有关事项通知如下：
一、集中定点采购管理系统登陆说明
1、学校网站主页快速通道中设有“招标采购”快捷链接，点击即可进入招标采购办公室网站主页（链接地址：http://www.cgw.sdu.edu.cn/website/default.do）。
2、进入主页后，点击主页左侧“集中定点采购平台”链接，进入采购平台（链接地址：http://www.cgw.sdu.edu.cn/website/sup-des.jsp）。
3、根据需要选择耗材或者飞机票集中采购入口，进入后即可查询入围供应商名称、联系方式以及最高限价等信息。点击“详细信息”栏可查询供应商的简要介绍、服务承诺、网络联系方式等详细情况；点击“产品报价信息”栏可查询供应商提供的产品和最高限价（飞机票供应商无报价信息）。产品列出的价格即是最高限价，采购用户购买之前需再次询价，入围供应商所报供货价格不得高于最高限价。
4、采购用户如发现入围供应商报价高于最高限价、送货产品为假冒伪劣、服务滞后等情况，可到供应商列表栏提供的入口处进行评价及投诉。欢迎采购用户积极评价，以便对供应商进行动态管理。
5、集中定点采购执行前和入围供应商有合作关系的用户，请严格按照新的价格体系和服务承诺进行合作。
6、对于飞机票销售，针对机票的真伪、票面价格的虚实，请各用户凭电子客票号码及旅客姓名到信天游网站（中航协指定查询官网）进行核验（点击验真后出现是否真伪的页面，放大查看即可查看行程单原单）。集中采购管理部门会根据机票供应商定期提供的报表及教职工报销的行程单随机抽检，针对相关违规机票服务商进行处罚。
（国内机票验真及查询：http://www.travelsky.com/newsky/validate.html；国际机票验真及查询：http://www.travelsky.com/newsky/journey_online.html）
7、如有其它疑问，请查看平台耗材集中定点采购说明和机票集中定点采购说明，页面下方提供了相关帮助（采购流程示意图）或拨打咨询电话问询。
二、入围供应商相关信息
本次入围的办公耗材供应商有三家，相关信息分别是：
1、济南中维数通信息技术有限公司 订货电话：86554660

学校大客户经理： 王 聪 13356699392 （投诉建议专线）
2、富美科技集团有限公司 订货电话：82391021

学校大客户经理： 秦玉霞 15064147600（投诉建议专线）
3、济南方菱经贸有限公司 订货电话：86997767 86565377

学校大客户经理： 张 娜 13853199000 （投诉建议专线）

本次入围的飞机票供应商有四家，相关信息分别是：
1、山东航空股份有限公司
订票电话：053196777-8（8号键为学校订票专线）、4006096777（国内）
为山大建立的大客户号为：05312318（订票时需提供）
学校大客户经理：房娜 13969163653（投诉建议专线）
2、济南阳光之旅航空服务有限公司
订票电话：86115115（正班）、81913100（晚班）
学校大客户经理：张暖暖 13964066407 （投诉建议专线）
3、山东世纪航空拓展有限公司
订票电话：053196666-8（8号键为学校订票专线）、4007088088（国内）
为山大建立的大客户号为：sddx（订票时需提供）
学校大客户经理：苏海文 0531-81932722（投诉建议专线）
4、山东省民航客货销售代理公司
订票电话：053196888-2、15910107891

学校大客户经理：王娅楠 0531-86017876 13869108085（投诉建议专线）
注：订票订货请直接拔打订购电话，如有投诉、建议及紧急事情需要协调处理请致电大客户经理。

感谢各单位的配合，如有意见或建议，请拨打联系电话。
资产与实验室管理部：88364296

招标采购办公室：88369797

2014年1月8日